
Universidad Nacional de Mar del PlataPliego de Condiciones Particulares
5/2023

CIRCULAR
Nro. Circular: CIA: 1

Tipo: Aclaratoria

Fecha: 21/06/2023

Organismo contratante: Universidad Nacional de Mar del Plata

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 5/2023

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EX  : 4896/2022

Rubro comercial: EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

Objeto de la contratación: Compra unificada de equipamiento informático

DESCRIPCIÓN

Se aclara que la fecha y horario límite para presentación de ofertas es el día 23/06/2023 a las 10:00.

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

21/06/2023Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 1


		2023-06-21T10:54:58-0300
	GONZALEZ MONTE Nicolas Rodolfo




